
ZARZĄDZENIE Nr 348/18 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 24 stycznia 2018 r. 

 
sprawie harmonogramu oraz szczegółowych terminów i czynności w postępowaniu 

rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do przedszkoli mieszczących  się na 

terenie gminy Lasowice Wielkie. 

Na podstawie art. 154 ust. 1  pkt. 1 i ust. 3  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe  ( Dz. U. z 2017 poz. 59 z poź. zm. zarządzam,  co następuje: 

§ 1 

Ustalam harmonogram czynności oraz ich szczegółowe terminy, w postępowaniu 

rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do przedszkoli, na terenie gminy Lasowice 

Wielkie  w następujący sposób: 

Rodzaj czynności Termin w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin w postępowaniu 

uzupełniającym 

Podanie do publicznej 

wiadomości kryteriów 

 

do 29.01 do 29.01 

Złożenie wniosku o przyjęcie 

do szkoły podstawowej wraz z 

dokumentami potwierdzającymi 

spełnienie przez kandydata 

warunków lub kryteriów 

branych pod uwagę w 

postępowaniu rekrutacyjnym 

od 01.03 do 15.03 
od 21. 04 do 22.04 

 

Weryfikacja przez komisję 

rekrutacyjną wniosków o 

przyjęcie do szkoły 

do 21.03 od 25. 04 do 28.04 

Podanie do publicznej 

wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów 

zakwalifikowanych 

do 12.04 29.04. 

Potwierdzenie przez rodzica 

kandydata woli przyjęcia w 

postaci pisemnego 

oświadczenia 

od 13.04 do 15.04 Od 29.04 do 05.05 

Podanie do publicznej 

wiadomości listy 
od 18.04 do 20.04 06.05 

 

 

 
 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Gimnazjalno Szkolno – 

Przedszkolnego w Chocianowicach oraz  Dyrektorowi Zespołu Gimnazjalno Szkolno – 

Przedszkolnego w Lasowicach Wielkich. 



 
§ 3 

 

Traci moc zarządzenie  Nr 262/17  Wójta Gminy Lasowice Wielkie z dnia 22 marca 2017 r. 

sprawie harmonogramu oraz szczegółowych terminów i czynności w postępowaniu 

rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do przedszkoli mieszczących  się na 

terenie gminy Lasowice Wielkie. 

§ 4 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


